v uvedených cenách a lhůtách dodání podle přílohy této objednávky.

Článek 2
Kupní cena

Podle ustanovení smlouvy kupní cena náhradních dílů, které jsou předmětem této
objednávky činí celkem: bez DPH: 9 839 692,00 Kč

částka DPH (sazba 21%): 2 066 335,32 Kč
s DPH: 11 906 027,32 Kč

(slovy: jedenáctmilionůdevětsetšesttisícdvacetsedm a 32/100 korun českých)

Článek 3
Státní ověřování jakosti

Státní ověřování jakosti bude provedeno u náhradních dílů, uvedených v příloze č. 1 této
objednávky pod pořadovým číslem 194.

Článek 4
atalogizace

Kupující žku zásobování é v příloze č. 1